
503 Kristinehamn - Björneborg - Degerfors
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DAGAR M-F M-F M-F M-F M-F O M-F M-F M,TI,TO,F M-F M-F M-F

Turnr 001 003 005 007 009 111 011 013 115 015 017 019

Körs av NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB

Anmärkning s s

Djurgårdsskolan 14.00 15.55

Kristinehamn resecentrum 05.20 05.40 06.45 09.10 11.10 14.10 14.10 15.10 16.05 16.10 17.10 18.10

Södra torget 05.23 05.43 06.48 09.13 11.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13

Agen 05.30 05.50 06.55 09.20 11.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20

Björneborg centrum 05.40 05.55 07.00 09.30 11.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

Degerfors Järnvägsstation 06.15 07.20 16.50

DAGAR M-F M-F M-F F F L L L L L L

Turnr 021 023 025 027 029 601 603 605 607 609 611

Körs av NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB

Anmärkning

Djurgårdsskolan

Kristinehamn resecentrum 19.10 20.10 21.10 23.21 01.10 09.10 13.10 15.10 17.10 23.21 01.10

Södra torget 19.13 20.13 21.13 23.24 01.13 09.13 13.13 15.13 17.13 23.24 01.13

Agen 19.20 20.20 21.20 23.31 01.20 09.20 13.20 15.20 17.20 23.31 01.20

Björneborg centrum 19.30 20.30 21.30 23.41 01.30 09.30 13.30 15.30 17.30 23.41 01.30

Degerfors Järnvägsstation

Anmärkningar

s Endast skoldagar.

Information

Delar av sträckan trafikeras även av följande linjer:70 (tabell tåg),404 och 505 (område östra Värmland).



503 Degerfors - Björneborg - Kristinehamn
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DAGAR M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F

Turnr 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022

Körs av NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB

Anmärkning

Degerfors Järnvägsstation 06.20 07.25 16.55

Björneborg centrum 05.40 06.35 07.40 09.30 11.30 14.30 15.30 17.10 17.30 18.30 19.30

Agen 05.45 06.40 07.45 09.35 11.35 14.35 15.35 17.15 17.35 18.35 19.35

Södra torget 05.53 06.48 07.53 09.43 11.43 14.43 15.43 17.23 17.43 18.43 19.43

Kristinehamn resecentrum 06.00 07.00 08.05 09.50 11.50 14.50 15.50 17.30 17.50 18.50 19.50

DAGAR M-F M-F F F L L L L L L

Turnr 024 026 028 030 602 604 606 608 610 612

Körs av NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB NOB

Anmärkning

Degerfors Järnvägsstation

Björneborg centrum 20.30 21.30 23.41 01.30 09.30 13.30 15.30 17.30 23.41 01.30

Agen 20.35 21.35 23.46 01.35 09.35 13.35 15.35 17.35 23.46 01.35

Södra torget 20.43 21.43 23.54 01.43 09.43 13.43 15.43 17.43 23.54 01.43

Kristinehamn resecentrum 20.50 21.50 00.01 01.50 09.50 13.50 15.50 17.50 00.01 01.50

Information

Delar av sträckan trafikeras även av följande linjer:70 (tabell tåg),404 och 505 (område östra Värmland).


